
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 112, DE 19 DE ABRIL DE 2006. 
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.476 
 

 
O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o artigo 28 do Regimento Interno, 
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), em consonância com o artigo 3.º da Resolução 
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001, e com base no Art. 14 § 4.º, da Lei n.º 1.050, de 10 de 
fevereiro de 1999, 

 
 

R E S O L V E :  
 

 Art. 1º. TORNAR SEM EFEITO, o Decreto Administrativo n.º 21, de 2 de fevereiro 
de 2006, na parte que nomeou, para cargos de provimento efetivo, as pessoas especificadas, por 
não terem tomado posse no prazo legal: 

 
Assistente Legislativo – Assistência Administrativa 
Inscrição   Nome     RG   Class 
030047897        Tiago Gonçalves de Melo  620.750 SSP/TO                 1 

 
Assistente Legislativo Especializado – Assistência Técnica em Enfermagem 
Inscrição   Nome                RG   Class. 
030008573 Maronise Fonseca Mendes Caldeira   259624962 SSP/SP                1 
 
Assistente Legislativo Especializado – Fotografia 
Inscrição   Nome     RG   Class 
030001820              Benhur de Oliveira Souza          769706SSP/TO      1 
 

 
 
Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 

19 dias do mês de abril de 2006. 
 
 
 
 

Deputado CÉSAR HALUM 
Presidente 


